



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2411200000070078578

开票日期: 2024年06月26日

购买方信息

名称: 国家管网集团北方管道有限责任公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91131000MA0FEDB534

销售方信息

名称: 北京三汇能环科技发展有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*研发和技术服务*直燃机冷暖转换		台	3	100	300.00	6%	18.00
*研发和技术服务*冷却塔填料及塔内清理藻类污泥		台	3	1000	3000.00	6%	180.00
*研发和技术服务*清理的藻类垃圾外运		项	1	100	100.00	6%	6.00
*研发和技术服务*清理冷却塔循环回水管道过滤器		个	2	100	200.00	6%	12.00
*研发和技术服务*清理机组前冷却水管道过滤器		台	3	100	300.00	6%	18.00
*研发和技术服务*检查冷却塔循环水管道阀门		台	14	50	700.00	6%	42.00
*研发和技术服务*检查冷却塔补水管道阀门和浮球阀		台	3	100	300.00	6%	18.00
*研发和技术服务*直燃机吸收器水室盖板内框修复		个	2	100	200.00	6%	12.00
*研发和技术服务*检查隔膜阀气密性		个	12	80	960.00	6%	57.60
*研发和技术服务*吸收器和冷凝器化学清洗		台	3	2800	8400.00	6%	504.00
*研发和技术服务*更换冷却水水室密封垫片		套	3	150	450.00	6%	27.00
合计					¥14910.00		¥894.60

价税合计 (大写)

壹万伍仟捌佰零肆圆陆角整

(小写) ¥15804.60

备注

销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司北京西客站支行; 银行账号: 161980674;  
国家管网集团北方管道有限责任公司  
河北省廊坊市广阳区北方管道公司动力中心机房

开票人: 孙莉